Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2

Омского муниципального района Омской области»

__________________________________________________________________

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,

улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;

 e-mail: mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

02.02.2022г.                                                                           № 40

д. Петровка

О внесении изменений

 в годовой календарный учебный график

на 2021-2022 учебный год

в МБОУ «Петровская СОШ №2»

В соответствии с частью 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28

Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации,  в целях недопущения распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19), руководствуясь  распоряжением Губернатора Омской

области № 136-р от 03.11.2020 года «О внесении изменений в распоряжение

Губернатора № 19-р от 17.03.2020 года «О мероприятиях по недопущению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (СOVID-19) на

территории Омской области» о переносе  каникулярного периода в 1 классе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения в годовой календарный учебный график

МБОУ «Петровская СОШ № 2» на 2021-2022 учебный год:

1.1. считать дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов, ранее

утверждённые годовым календарным графиком с 14.02.2022 по 20.02.2022

года реализованными в период с 03.02.2022 по 09.02.2022 г.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе - Даньо Е.Н.:

2.1. проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных

в пункте 1 настоящего приказа.

2.2.довести информацию педагогическим работникам о проведении

корректировки в календарно-тематическом планировании.

3. Разместить  приказ  «О внесении изменений в годовой календарный

учебный график на 2021-2022 учебный год» на сайте общеобразовательного

учреждения   и в электронной системе «Дневник. ру» - Майоровой И.В.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      Т.В.Сивирина

С приказом ознакомлен(а):

mailto:mou_plsh@mail.ru

		2022-02-02T13:51:32+0700
	Сивирина Татьяна Викторовна